

ÅRSRAPPORT 2017/18

SBO RASMUSSEN HOLDING ApS

Nørreledet 1
4600 Køge

CVR nr. 29307482

Indsender:

HR Revision Køge
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. november 2018

Dirigent

Søren Bo Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBO RASMUSSEN HOLDING ApS
Nørreledet 1
4600 Køge

Telefon: 2880 2074

CVR-nr.: 29307482
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Bo Rasmussen

Revision

Revision er fravalgt

Bankforbindelse

Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. november 2018, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/2018 et underskud før skat på kr. -291.515.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes, at selskabet lukkes i løbet af næste regnskabsperiode.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-165.213	-126.090
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-124.467	0
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-124.467	0
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	0	425
Øvrige finansielle omkostninger	-1.835	7.381
Ordinært resultat før skat	-291.515	-118.284
Skat af årets resultat	-26.767	27.647
ÅRETS RESULTAT	-318.282	-90.637
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	148.248
Overført resultat	-318.282	-238.885
Disponeret i alt	-318.282	-90.637

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	154.063	184.825
Materielle anlægsaktiver i alt	154.063	184.825
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	96.000
Anlægsaktiver i alt	154.063	280.825
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	0	26.767
Andre tilgodehavender	99.636	624
Tilgodehavender i alt	99.636	27.391
Likvide beholdninger	4.504	254.737
Likvide beholdninger i alt	4.504	254.737
Omsætningsaktiver i alt	104.140	282.128
AKTIVER I ALT	258.203	562.953

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3.750	3.750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-131.312	-131.312
Overført resultat	190.632	508.913
Egenkapital i alt	188.070	506.351
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.515	56.601
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	57.618	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.133	56.602
Gældsforpligtelser i alt	70.133	56.602
PASSIVER I ALT	258.203	562.953

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

	Indretning på lejet grund
1. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	184.825
Tilgang	<u>63.705</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>248.530</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Årets af- og nedskrivninger	<u>-94.467</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-94.467</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>154.063</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
3. Eventualposter	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	